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Chambre
des Représentants

SESSION 1964~1965.

17 NOVEMBRE t 964.

PROJET DE LOI
modifiant le Code des impôts sur les revenus.

AMENDEMENT
PRESENTE PAR. M. MOULIN.

Art 1 à 6.

Remplacer le texte de ces articles par un seul article,
libellé comme suit :

« Article premier.

» Les mtrume exonérés de t'impôt des personnes phy-
siques, le montant brut des rémunérations des eppoiniés,
salariés et pénsionné s et de profits des professions libé-
rales, charges. offices ou occupations lucratives donnant
lieu à une déduction forfaitaire au titre de charges proies-
slonnelles, le montant de rabattement opéré sur les revenus
professionnels constitués par des pensions des régimes géné_
raux ou spéciaux, le minimum et le maximum de la déduc-
tion spéciale opérée sur les revenus professionnels de la
femme, l'impôt des personnes physiques da par les contri-
buables dont le revenu imposable ne dépasse pas 160 000
francs, repris respectivement aux articles 51, § 2, 1°. a et b:
51:, 5°: 63, § 2; 72; 77; 78, § 1er: 79, du Code des impôts sur
les revenus, sont liés à l'évolution de l'indice des prix de
détail, suivant des modalités à définir annuellement par le
Parlement. »

JUSTIFICATION.
La liaison des impôts à l'indice des prix de détail est réclamée par

les milieux les plus larges et notamment les milieux syndicaux.
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Kamer
van Volksvertegenwoordigers

ZITTING 1964-1965.

17 NOVEMBER 1964.

WETSONTWERP
tot wijziging van het Wetboek van de inkomsten.•

belastinqen,

AMENDEMENT
VOORGESTELD DOOR DE HEER MOULIN.

Artt. 1 tot 6.

De tekst van die artikelen vervanqen door een enkel
artikel, dat luidt als volgt:

« Eerste ettikel.

» De ven belasting vrijgestelde minima der ruituurlijke
persotien, het brutc-bedrnq van de bezoldiqinqer: der
bedienden, urerknemers en qepensioneerden en de beten
van de vrije beroepen, ambten, dlensten of toinstqevende
beziçheden welke aanleiding geven tot een forfaitâire aftrek
uieqetts bedriiîslesten, het bedreq van het abattement op
de bedrijfsinkomsten besteende uit pensioenen del' alge~
mene of bijzondere reqelinqen, het minimum en het maxi-
mum !Jande speciale, op de bedrijjsinkomsten der echtgenote
oerrichte e[trek, de belestinq op de netuurlijke personeri oer-
schuldiqd door de belastin qplichiiqen met een belastbaar
inkomen beneden 160 000 frank, respectieoelilk ooorko-
mende: in de ertikelen 51, § 2. 1°, a en b: 54, 5°; 63, § 2;
72: 77:78, § 1; 79, van het Wetboek van de lnlcomsten-
belestinqen, tuorclen gekoppeld aan het indexcijfer van de:
kleinhendelsprijzen volqens [aerliiks door het: Parlement
vast te stellen reqelen, )) .

VERANTWOORDING.

De koppclinq van de belasting aan het indexcljfer der klelnhandels-
prijzcn wordt door allerhande krtnqen en met nam~ door de vakvere-
nigingen geëist..

G. MOULIN.
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